
 

Radków, dnia 28.03.2025r. 

OR.271.1.2025.PR 

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SWZ 

 

 

Dotyczy: „Dostawa nowego busa do przewozu osób niepełnosprawnych” 

 

 

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniu 25.03.2025r. pytaniami 

dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 284 ust. 6 ustawy Pzp,  

poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami: 

 

1. Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia książki gwarancyjnej i serwisowej? Producent 

nie udostępnia już takich książek, ponieważ historia wymian serwisowych i napraw 

gwarancyjnych zapisywana jest elektronicznie w systemach ASO. Zamawiający otrzyma 

program przeglądów pojazdu. 

 

Odpowiedź:  

     Nie. Zamawiający nie odstąpi od wymogu dostarczenia książki gwarancyjnej i 

serwisowej pojazdu. 

 

2. Zwracam się z prośbą o wykreślenie z paragrafu 4 punktu 4 i 5. Gwarancja będzie 

realizowana zgodnie z ogólnymi warunkami gwarancji dla samochodów Renault, które 

przesyłam w załączniku. 

 

Odpowiedź:  

     Nie. Zamawiający nie będzie dokonywał wykreślenia z umowy zapisów określonych 

paragrafu 4 ust. 4 i 5. 

3. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ – pojazd bez 

haka holowniczego? 

Odpowiedź:  

     Nie. Zamawiający nie uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ jeżeli 

pojazd będzie bez zamontowanego haka holowniczego. 

4. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ – pojazd bez 

wzmocnionego akumulatora 

Odpowiedź:  

     Nie. Zamawiający nie uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ jeżeli 

pojazd będzie bez wzmocnionego akumulatora. 

 



 

5. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ – pojazd z 

drzwiami prawymi odsuwanymi przeszklonymi z szybą odsuwaną? 

Odpowiedź:  

     Nie. Zamawiający nie uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ jeżeli 

pojazd będzie z drzwiami prawymi odsuwanymi przeszklonymi z szybą odsuwaną. 

6. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ – pojazd ze 

ścianą lewą środkową przeszkloną z szybą odsuwaną? 

Odpowiedź:  

     Nie. Zamawiający nie uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ jeżeli 

pojazd będzie posiadał ścianę lewą środkową przeszkloną z szybą odsuwaną? 

7. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ – pojazd ze 

światłami przednimi FULL LED? Tylne lampy są żarówkowe. 

Odpowiedź:  

     Nie. Zamawiający nie uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ jeżeli 

pojazd będzie posiadał światła przednie FULL LED, a tylne lampy będą żarówkowe. 

8. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów pojazd, którego maksymalna ładowność 

wynosi 900 kg? 

Odpowiedź:  

     Nie. Zamawiający nie uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ jeżeli 

pojazd będzie posiadał maksymalną ładowność wynoszącą 900 kg. W załączniku nr 9 

SWZ została określona jako maksymalna ładowność nie przekraczająca 870 kg. 

 

9. Samochody z homologacją do przewozu osób niepełnosprawnych w polu „dopuszczalna 

ładowność” nie mają żadnej wartości – pozycja wykreślona. Proszę o odstąpienie od 

wymogu maksymalnej ładowności wynoszącej 870 kg – dot. Punktu 10.8 Dopuszczalna 

masa całkowita. 

Odpowiedź:  

     Nie. Zamawiający nie dokona wykreślenia zapisu z załącznika nr 9 z punktu 10.8 

dotyczący maksymalnej ładowności wynoszącej 870 kg. 

10. Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogów Punktu 10.8 dopuszczalnej masy 

całkowitej - pojazd, którego maksymalna masa całkowita wynosi 3070 kg? 

Odpowiedź:  

     Tak. Zamawiający uzna za spełnienie wymogów załącznika nr 9 do SWZ punktu 10.8  

w zakresie dopuszczalnej masy całkowitej jeżeli pojazd będzie posiadał maksymalną 

masę całkowitą wynoszącą 3070 kg. 

 

Wójt Gminy  

 Radków 
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